ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 106/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 05/9 - 08/9/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi
Đ/c Vũ Chí Mạnh,

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng

 PCT UBND xã

Thứ 2

04/9

Sáng Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

Chiều Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9

Thứ 3

05/9

Sáng Dự khai giảng năm học 2023-2024  Dự khai giảng năm học 2023-2024

Chiều Giao ban Bí thư chi bộ Cụm   Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

06/9

Sáng
Họp Ban chấp hành Đảng bộ thường

kỳ tháng 9

Họp Ban chấp hành Đảng bộ

thường kỳ tháng 9

Chiều
Giao ban Đảng uỷ với MTTQ, các

ngành, đoàn thể, Bí thư chi bộ

Giao ban Đảng uỷ với MTTQ, các

ngành, đoàn thể, Bí thư chi bộ

Thứ 5

07/9

Sáng

Tiếp xúc đối thoại trực tiếp của Bí

thư Đảng uỷ -Chủ tịch UBND xã

với nhân dân thôn Mỹ Đức

Tiếp xúc đối thoại trực tiếp của Bí

thư Đảng uỷ -Chủ tịch UBND xã

với nhân dân thôn Mỹ Đức

Chiều Họp UBND thường kỳ tháng 9 Họp UBND thường kỳ tháng 9

Thứ 6

08/9

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Giao ban UBND với HTX, TTND,

Y tế, trưởng thôn

Giao ban UBND với HTX, TTND,

Y tế, trưởng thôn

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;

- BTV ĐU, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức, người lao động UBND;

- Lưu: Vp.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		2023-09-03T09:32:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!